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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. március 27-én – 

szerda – de. 8.00 órai kezdettel az Ügyrendi Bizottság ülését követően a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Nagykereki Kirendeltségén megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Zilai Károly    polgármester    

Kovács Miklós   alpolgármester   

Balogh Zsigmond  képviselő 

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

Gönczi Gyula       képviselő 

Zámbó Géza    képviselő 

   

Dr. Köstner Dávid  jegyző  

   

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésről igazoltan távolmaradt: 

 

Kiss Tamás Lajos   képviselő  

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 

6 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a 2024. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 

benyújtására 

 

2. Előterjesztés „TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1-2022-00047 Kékinfrastruktúra fejlesztés 

Nagykereki településen” tárgyú közbeszerzési eljárásról  

 

3. Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2023. évi végrehajtásáról 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a 2024. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 

benyújtására 

 

2. Előterjesztés „TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1-2022-00047 Kékinfrastruktúra fejlesztés 

Nagykereki településen” tárgyú közbeszerzési eljárásról  

 

3. Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2023. évi végrehajtásáról 
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Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a 2024. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 

benyújtására 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Szeretné javasolni a képviselő-testület számára, hogy a kemény lombos tűzifára nyújtsák 

be a pályázatot. Korábban próbálkoztak szénnel, nem volt elégedett a lakosság. Úgy gondolja, igaz 

kisebb mennyiséget igényelhetnek és a megállapított támogatás is mindig kisebb, de jóval nagyobb 

a fűtőereje a keménylombosnak és a lakosság mindig elégedett volt vele.  

Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2024. évi központi 

költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint „A települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása” jogcím szerint 

kiírt felhívásra a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

támogatásra a pályázati kiírás 5/a pontja alapján pályázatot nyújt be kemény lombos szociális 

tűzifa igénylésére. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat a maximálisan 

igényelhető mennyiségre vonatkozóan nyújtsa be pályázatát. 

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőktől 

ellenszolgáltatást nem kér, és vállalja a tüzelőanyag szállításából, - ideértve a rászorulókhoz való 

eljuttatást is, - származó költségeket.  

Nagykereki Községi Önkormányzat a pályázati kiírás alapján önrészt nem biztosít.  

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: 2024. április 30. 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2024. (III. 27.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2024. évi 

központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint „A 

települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatása” jogcím szerint kiírt felhívásra a települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatásra a pályázati kiírás 5/a pontja alapján 

pályázatot nyújt be  

 

kemény lombos szociális tűzifa igénylésére. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat a maximálisan 

igényelhető mennyiségre vonatkozóan nyújtsa be pályázatát. 
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A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőktől 

ellenszolgáltatást nem kér, és vállalja a tüzelőanyag szállításából, - ideértve a 

rászorulókhoz való eljuttatást is, - származó költségeket.  
 

Nagykereki Községi Önkormányzat a pályázati kiírás alapján önrészt nem biztosít.  

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: 2024. április 30. 

 

 

2. Előterjesztés „TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1-2022-00047 Kékinfrastruktúra fejlesztés 

Nagykereki településen” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a „TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1-2022-

00047 Kékinfrastruktúra fejlesztés Nagykereki településen” tárgyú közbeszerzési ajánlattételi 

felhívást megismerte. 

Felhatalmazza a polgármestert a közbeszerzési eljárás megindítására. 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2024. (III. 27.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a „TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1-

2022-00047 Kékinfrastruktúra fejlesztés Nagykereki településen” tárgyú közbeszerzési 

ajánlattételi felhívást megismerte. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a közbeszerzési eljárás megindítására. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 

3. Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2023. évi végrehajtásáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 
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Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közmunkaprogramok 2023. évi 

végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2024. (III. 27.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közmunkaprogramok 2023. évi 

végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester                       jegyző 


